
UCHWAŁA NR XIX/111/2016
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla gminy Bakałarzewo na lata 2016 – 2020 z 
perspektywą do 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 17 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 672 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Suwałkach, uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska dla gminy Bakałarzewo na lata 2016 – 2020 z perspektywą do 
2022 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XV/90/04 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 23 września 2004 r. w sprawie przyjęcia 
programu ochrony środowiska dla Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: BD2AA1D9-B772-411B-8CA3-5C3D2A2056F1. Podpisany Strona 1




